
ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения
	



 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2019 № 3
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области за 2018 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Положением «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.08.2013 г. № 20.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
· Отчет об исполнении бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2018 года по доходам  в сумме 8 910 461,72 рубля и расходам в сумме 8 711 623,83  рубля, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 198 837,89  рублей.
· Исполнение бюджета Калининского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области по доходам за  2018 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
· Исполнение бюджетных ассигнований бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Калининского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2018 год согласно приложению 
№ 2 к настоящему постановлению.
· Отчет о расходовании средств  резервного фонда Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2018 год согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
· Исполнение  источников финансирования дефицита бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по кодам классификации за 2018 год, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1. Направить отчет об исполнении бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2018 год в Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
1.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник».
1.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	                                 В. А. Бурдыга
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                                                                                                                                                       Калининского сельского поселения
                                                                                                                                                      "Об исполнении бюджета Калининского
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Исполнение бюджетных ассигнований  бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  за 2018 год
	Наименование
	Коды классификации расходов местного бюджета
	Утвержденные бюджетные назначения, рублей.
	Исполнено, рублей
	Выполнение, %

	
	Раздел
	Подраздел
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01
	
	6 859 687,24
	4 629 697,13
	100

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	1 021 148,21
	1 021 148,21
	100

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	1 539 767,58
	1 539 767,58
	100

	Резервные фонды
	01
	11
	0,00
	0,00
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	3 787 060,94
	3 754 191,80
	100

	Национальная оборона
	02
	
	155 443,00
	155 443,00
	100

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	155 443,00
	155 443,00
	100

	Национальная экономика
	04
	
	968 548,00
	968 548,00
	100

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	837 548,00
	837 548,00
	100

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	131 000,00
	131 000,00
	100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	
	747 811,80
	747 811,80
	100

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	20 000,00
	20 000,00
	100

	Благоустройство
	05
	03
	727 811,80
	727 811,80
	100

	Образование
	07
	
	25 693,20
	25 693,20
	100

	Молодежная политика
	07
	07
	25 693,20
	25 693,20
	100

	Культура, кинематография
	08
	
	129 585,78
	129 585,78
	100

	Культура
	08
	01
	129 585,78
	129 585,78
	100

	Физическая культура и спорт
	11
	
	70 081,11
	70 081,11
	100

	Физическая культура
	11
	01
	70 081,11
	70 081,11
	100

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	11
	1
	8  711 623,83
	8 678 754,69
	100
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	№ 
п/п
	Решение
	Наименование
получателя
	Цель выделения средств
	Назначено
	Исполнено
	Процент исполнения

	
	Номер
	Дата
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	0,00

	0,00
	0,00


Отчет о расходовании средств резервного фонда Администрации Калининского сельского поселения за 2018 год



Примечание: в связи с отсутствием аварийно-спасательных, аварийно-восстановительных и других неотложных работ по устранению непосредственной опасности для жизни и здоровья людей на объектах жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и других объектов, а также оказание помощи пострадавшим гражданам расходование средств резервного фонда Администрации Калининского  сельского поселения за 2018 год не производилось.












